2020 年 3 月 27 日
各 位

早期退職優遇制度の変更に関するお知らせ

 サッポロホールディングス株式会社は、本日開催の取締役会において、本年 2月 13日に決議し、適

時開示を行った、子会社のサッポロビール株式会社における早期退職優遇制度実施内容について、変

更を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更内容

   申請時期の一部変更
  ・変更前

 申請期間 指定退職期日
一次申請 2020 年 4 月 1 日～ 6 月 10 日 2020 年 11 月 20 日
二次申請 2020 年 10 月 1 日～12 月 10 日 2021 年 5 月 20 日

・変更後（太字・下線部分が変更箇所）

２．変更理由

      新型コロナウィルスの影響により、適用対象者に対する十分な説明時間を確保することが困難
になったため。

以 上

会 社 名 サッポロホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長  尾賀 真城
ｺ ｰ ﾄ ﾞ番 号 ２５０１
上場取引所 東証・札証
問 合 せ 先 経営企画部長 小松 達也

 ＴＥＬ ０３（５４２３）７４０７

 申請期間 指定退職期日
一次申請 2020 年 ５月 1 日～ 7 月 10 日 2020 年 11 月 20 日
二次申請 2020 年 10 月 1 日～12 月 10 日 2021 年 5 月 20 日